[image: image1.jpg]

Бешенковичский районный исполнительный комитет

Иванова Ивана__________________

 (фамилия, собственное имя, отчество (если
Ивановича______________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства:

г.п.Бешенковитчи,ул. Урицкого, д.21,
_________________________________________

телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о передаче ребёнка Дунец Ирину Владимировну, проживающую по адресу: г.п.Бешенковичи, ул.Володарского, д.15 на воспитание в приемную семью.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копия свидетельства о заключении брака (в случае, если кандидат в приемные родители состоит в браке).

2. Медицинские справки о состоянии здоровья кандидата в приемные родители, а также членов семьи кандидата в приемные родители.

3. Письменное согласие совершеннолетних членов семьи кандидата в приемные родители, проживающих совместно с ним, на передачу ребенка (детей).

4. Сведения о доходе за предшествующий передаче ребенка (детей) в приемную семью год.
           10.10.2024                                ______________________

             дата                                                          подпись

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)

Бешенковичский районный исполнительный комитет

__________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если
_________________________________,

таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________

___________________________________________________________________,

_________________________________,

(e-mail, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о передаче ребенка ________________________________________________________________

(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется) несовершеннолетнего)

_______________________________________________________________,
проживающего __________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________,

на воспитание в приемную семью

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«____»________________20____г.                         ____________________

                                                                                                                         (подпись)

Результат рассмотрения настоящего заявления ___________________________________.

                                                                                  (прошу направить почтой, заберу лично)